



RINCIAN ANGGARAN BIAYA
RO PEMERIKSAAN KEPABEANAN DAN CUKAI
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR
TA 2024

Kementerian Negara/Lembaga	:	Kementerian Keuangan Republik Indonesia	
Unit Eselon II / Satuan Kerja	:	Kantor Wilayah DJBC Kalimantan Bagian Timur	
Kegiatan	:	4787	Pelayanan, Komunikasi, dan Edukasi
Sasaran Kegiatan	:	01	Kepuasan pengguna layanan dan persepsi positif publik di bidang penerimaan negara
Indikator Kinerja Kegiatan	:	01	Indeks Efektifitas Komunikasi dan Edukasi
	:	02	Indeks kepuasan pengguna jasa
	:	03	Indeks efektivitas pemberian bimbingan teknis di bidang kepabeanan dan cukai
	:	04	Persentase efektivitas monitoring dan evaluasi implementasi ketentuan di bidang kepabeanan dan cukai
	:	05	Persentase efektivitas implementasi transformasi TPB
	:	06	Tingkat efektivitas implementasi kebijakan Kemenkeu kewilayahan
Klasifikasi Rincian Output (KRO)	:	BIG	Pemeriksaan dan Audit Penerimaan
Rincian Output (RO)	:	001	Pemeriksaan Kepabeanan dan Cukai
Volume	:	11 (Sebelas)	
Satuan Ukur	:	Laporan	
Alokasi Dana	:	Rp164.132.000 (Seratus enam puluh empat juta seratus tiga puluh dua ribu rupiah)	



RINCIAN ANGGARAN BIAYA
DENGAN FORMAT PANDUAN TEKNIS PENYUSUNAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
RO PEMERIKSAAN KEPABEANAN DAN CUKAI

Kode	Uraian RO/Header/Akun/Detail	Volume RO	Rincian Perhitungan		Harga Satuan	Jumlah
			Satuan	Jumlah		
4787.BIG.001	Pemeriksaan Kepabeanan dan Cukai	11	Laporan			164.132.000
100	TIDAK ADA KOMPONEN					164.132.000
A	Pemeriksaan Kepabeanan dan Cukai					164.132.000
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i>					<i>164.132.000</i>
	Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelayanan Bidang Kepabeanan dan Cukai					96.914.000
	- Uang Harian [6 FR x 3 ORG x 3 HARI]		OH	54	344.000	18.576.000
	- Penginapan [6 FR x 3 ORG x 3 HARI]		OH	54	804.000	43.416.000
	- Uang Transport [6 FR x 3 ORG]		OK	18	1.940.144	34.922.000
	Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelayanan Bidang Fasilitas Kepabeanan dan Cukai					67.218.000
	- Uang Harian [5 FR x 3 ORG x 3 HARI]		OH	45	344.000	15.480.000
	- Penginapan [5 FR x 3 ORG x 3 HARI]		OH	45	804.000	36.180.000
	- Uang Transport [5 FR x 3 ORG]		OK	15	1.037.200	15.558.000

Penanggung Jawab,



Ditandatangani secara elektronik
Kusuma Santi Wahyuningsih
NIP 197211291992122001